04/04/2018 Portaria 115 de 06/11/2017

http://www.sinj.df.gov.br/sinj/Norma/f1d8c35f042641fba9861fea6d74789b/Portaria_115_06_11_2017.html 1/1

PORTARIA Nº 115, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017

Altera o Anexo III - Cronograma da Portaria nº 100, de
10 de outubro de 2017 que institui os procedimentos de
credenciamento, indicação e escrutínio dos membros
elegíveis do Conselho de Saneamento Básico do Distrito
Federal - CONSAB e Institui a Comissão de
Credenciamento e Apuração.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO DISTRITO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos incisos V e VII, do artigo 105, da Lei Orgânica do Distrito Federal nº
9.784/99, RESOLVE:

Art. 1º Alterar o Anexo III da Portaria nº 100, de 10 de outubro de 2017, que institui os procedimentos de
credenciamento, indicação e escrutínio dos membros elegíveis do Conselho de Saneamento Básico do Distrito
Federal - CONSAB e Institui a Comissão de Credenciamento e Apuração.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO RAIMUNDO S. R. COIMBRA

ANEXO III
CRONOGRAMA

Este texto não substitui o publicado no DODF nº 214 de 08/11/2017

http://www.sinj.df.gov.br/sinj/
http://www.sinj.df.gov.br/sinj/Norma/2f73001e5435416a90970ef09c02fb59/sinesp_prt_100_2017.html#ane_ab73fa1b21ef4d3acad63817ff155943